
COPIA

 

Comune di Calvizzano  
Città Metropolitana di Napoli

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

467 06-10-2021

 

REGISTRO DEL SETTORE

Numero Data

54 06-10-2021

 

Settore:

V Settore - Polizia Municipale

 

Responsabile del Settore:

FERRILLO RAFFAELE

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMMA PER ACQUISTO PLASTIFICATRICE DITTA PARTENUFFICIO
DI FENIZIA ANTONIO SRL



IL RESPONSABILE DEL SETTORE  POLIZIA LOCALE
Richiamata la propria determinazione nr.440 del 21.09.2021 con la quale è stata impegnata la somma totale
di €. 834,48 IVA compresa per acquisto di software per rilascio dei contrassegni e la gestione parcheggi per
disabili, di n.100 kit per stampa da software composto da contrassegni modello europeo con bollino
olografico e pouche, nonché di una plastificatrice;

Tenuto conto che l’impegno è stato regolarmente assunto sul capitolo 46806.0 come da attestazione di
regolarità contabile del competente Settore;

Dato atto che la PLASTIFICATRICE GBC è stata consegnata in data 24.09.2021, come da bolla nr.5916 emessa
dalla individuata ditta Partenufficio di Fenizia Antonio Srl con sede in Napoli alla via Ponte dei Francesi n.43 –
codice fiscale e partita IVA 04770060632;

Riscontrata la regolarità della fattura nr.001174/PA del 27.09.2021 trasmessa dalla suindicata ditta
Partenufficio di Fenizia Antonio Srl.;

Considerato pertanto che tale somma trova disponibilità nell’ impegno assunto con la suddetta
determinazione nr.440 del 21.09.2021;

Considerato altresì che, conformemente a quanto previsto dal comma 6 della Legge n.136/2010 e dal D.Lgs
.187 del 12.11.2010 art.7, comma 4, è già stato rilasciato dall’ANAC il relativo codice SMART CIG
(Z243320D29);

Richiamato il Decreto Sindacale n. 35417 del 16.07.2021 con il quale ai sensi e per gli effetti del combinato
disposto dell’art.50, comma 10, e 109 comma 2 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.267, nonché del vigente C.C.N.L.
del comparto Regioni – Enti locali, sono state attribuite al sottoscritto le funzioni definite dall’art.107, commi
2 e 3, del medesimo decreto legislativo;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n.18 del 28.05.2021, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale è stato approvato il bilancio finanziario per il triennio 2021-2023;
Acquisita autocertificazione ex art.88 c.4-bis e art.89 D.Lgs.159/2011;
Dato atto che con protocollo PR_NAUTG_Ingresso_0285987_20210924, per il legale rappresentante e i
familiari conviventi, sono state richieste le informazioni ai sensi dell’art.100 del D.Lgs.159/2011;
Verificata, tramite il Servizio Durc online la regolarità contributiva della ditta Partenufficio di Fenizia
Antonio Srl come da DURC regolare recante il protocollo INPS_26518613 dell’11.06.2021 avente
scadenza il 09.10.2021;
Visti:

- il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

- la legge 241/90 e ss.mm.ii.;

- il vigente Statuto Comunale;

- le disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

- il Regolamento di contabilità;

- il D.Lgs. 14.03.2013, n.33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte della Pubbliche Amministrazioni”;

- la Legge 6.11.2012, n.190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell’illegalità nella pubblica amministrazione”,

Dato atto che non sussistono, in relazione al presente provvedimento, situazioni di conflitto, anche
potenziale, con interessi personali del sottoscritto Responsabile del Settore Polizia Municipale;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

DETERMINA



Per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate:

- di liquidare la somma di €. 108,58 IVA compresa, come da fattura in premessa, alla ditta Partenufficio di
Fenizia Antonio Srl con sede in Napoli alla via Ponte dei Francesi n.43 – codice fiscale e partita IVA
04770060632 per la fornitura di una PLASTIFICATRICE GBC/COD.4400746EU FUSION;

Di dare atto che la somma liquidata trova copertura con la disponibilità prenotata, certa, liquida ed esigibile,
sull’impegno assunto sui capitoli 46806.0 del Bilancio;

Di accertare, ai sensi dell’art.9, comma 21 lett.a) n.2 del D.L. 1 luglio 2009 n.78 convertito con modificazioni
dalla Legge 3 agosto 2009 n.102, che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di
spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica;

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs
.267/2000;

Di informare che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso da eventuali interessati
innanzi al TAR Campania – Sez. di Napoli ovvero, in via alternativa al Capo dello Stato nei modi e termini di
legge;

Di dare atto che la presente determinazione di liquidazione viene trasmessa al Responsabile del Settore
Finanziario dell’Ente per le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali,
ai sensi dell’art.184, comma 3, del D.Lgs.18 agosto 2000, n.267;

Di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa verrà pubblicata all’Albo on line dell’Ente per quindici giorni consecutivi ed altresì nella
sezione Amministrazione Trasparente in ottemperanza a quanto stabilito dal D.Lgs.33/2013

                                                                                                                                                                                            Il
Responsabile del V Settore Polizia Municipale

                                                                                                                                                                               
                            - Istr. Dir. cap. R. Ferrillo -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
DETERMINAZIONE N. 467 DEL 06-10-2021
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMMA PER ACQUISTO PLASTIFICATRICE DITTA
PARTENUFFICIO DI FENIZIA ANTONIO SRL
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Responsabile dà atto che:
 

�       la presente Determinazione è esecutiva dal momento della sottoscrizione o, nel caso in cui
comporti impegni di spesa, dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile attestante
la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Settore Finanziario;

 
�       la sottoscrizione della Determinazione da parte del Responsabile del Settore equivale ad
attestazione positiva in merito alla correttezza e regolarità dell'azione amministrativa esplicata
con il presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’articolo 147 bis del Decreto Legislativo n.
267/2000 (T.U.E.L.);

 
�       il presente provvedimento va pubblicato all'Albo Pretorio per quindici giorni e nell'apposita
sezione denominata "Amministrazione Trasparente" del sito web comunale;

 
 

 
 

Il Responsabile del Settore
FERRILLO RAFFAELE

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’articolo 24 del Decreto
Legislativo n. 82/2005 e ss.mm.ii.
 



Comune di Calvizzano  
Città Metropolitana di Napoli

 
DETERMINAZIONE N. 467 DEL 06-10-2021

 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMMA PER ACQUISTO PLASTIFICATRICE DITTA
PARTENUFFICIO DI FENIZIA ANTONIO SRL
 
 
 
 
 
 
 
 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione GAETANO TRINCHILLO certifica che copia della
presente determinazione viene pubblicata il giorno 06-10-2021 all’Albo Pretorio ove rimarrà affissa per
15 giorni consecutivi sino al 21-10-2021,
 
 

 
 
 
 
 
 
Addì, 06-10-2021

Il Responsabile della pubblicazione
GAETANO TRINCHILLO

 
 
 
 
 


